Шкаф вандалозащищенный,
серии Премиум (Premium), Стандарт (Standart)
Базовая (Basic)
RTM-VP-хх-yy-GY
RTM-VS-хх-yy-GY
RTM-VB-хх-yy-GY
Паспорт
              Премиум (Premium)                       Стандарт (Standart)                   Базовая (Basic)

технической документации и признано годным для эксплуатации.
Штамп ОТК                                               Дата _______________________
Дата  упаковки  _____________________________________
Упаковку произвел __________________________________
                                 (фамилия или личный штамп, подпись)
- 10 -
Таблица 1
Справочные данные по габаритно-весовым характеристикам изделия RTM-VP-xx-zz-GY
Таблица 2
Справочные данные по габаритно-весовым характеристикам изделия RTM-VS-xx-zz-GY
Таблица 3
Справочные данные по габаритно-весовым характеристикам изделия RTM-VB-xx-zz-GY
№ Артикул Описание изделия
Масса нетто,
кг
1 RTM-VP-06-400-GY Шкаф вандалозащищенный, 6U, 360х600х400 мм, серый 20
2 RTM-VP-06-600-GY Шкаф вандалозащищенный, 6U, 360х600х600 мм, серый 23
3 RTM-VP-09-400-GY Шкаф вандалозащищенный, 9U, 495х600х400 мм, серый 24
4 RTM-VP-09-600-GY Шкаф вандалозащищенный, 9U, 495х600х600 мм, серый 28
5 RTM-VP-12-400-GY Шкаф вандалозащищенный, 12U, 630х600х400 мм, серый 27
6 RTM-VP-12-600-GY Шкаф вандалозащищенный, 12U, 630х600х600 мм, серый 32
7 RTM-VP-15-400-GY Шкаф вандалозащищенный, 15U, 765х600х400 мм, серый 37
8 RTM-VP-15-600-GY Шкаф вандалозащищенный, 15U, 765х600х600 мм, серый 47
9 RTM-VP-18-400-GY Шкаф вандалозащищенный, 18U, 895х600х400 мм, серый 42
10 RTM-VP-18-600-GY Шкаф вандалозащищенный, 18U, 895х600х600 мм, серый 52
№ Артикул Описание изделия
Масса нетто,
кг
1 RTM-VS-06-400-GY Шкаф вандалозащищенный, 6U, 360х600х400 мм, серый 20
2 RTM-VS-06-600-GY Шкаф вандалозащищенный, 6U, 360х600х600 мм, серый 23
3 RTM-VS-09-400-GY Шкаф вандалозащищенный, 9U, 495х600х400 мм, серый 24
4 RTM-VS-09-600-GY Шкаф вандалозащищенный, 9U, 495х600х600 мм, серый 28
5 RTM-VS-12-400-GY Шкаф вандалозащищенный, 12U, 630х600х400 мм, серый 27
6 RTM-VS-12-600-GY Шкаф вандалозащищенный, 12U, 630х600х600 мм, серый 32
7 RTM-VS-15-400-GY Шкаф вандалозащищенный, 15U, 765х600х400 мм, серый 37
8 RTM-VS-15-600-GY Шкаф вандалозащищенный, 15U, 765х600х600 мм, серый 47
9 RTM-VS-18-400-GY Шкаф вандалозащищенный, 18U, 895х600х400 мм, серый 42
10 RTM-VS-18-600-GY Шкаф вандалозащищенный, 18U, 895х600х600 мм, серый 52
№ Артикул Описание изделия
Масса нетто,
кг
1 RTM-VB-06-400-GY Шкаф вандалозащищенный, 6U, 360х600х400 мм, серый 20
2 RTM-VB-06-600-GY Шкаф вандалозащищенный, 6U, 360х600х600 мм, серый 23
3 RTM-VB-09-400-GY Шкаф вандалозащищенный, 9U, 495х600х400 мм, серый 24
4 RTM-VB-09-600-GY Шкаф вандалозащищенный, 9U, 495х600х600 мм, серый 28
5 RTM-VB-12-400-GY Шкаф вандалозащищенный, 12U, 630х600х400 мм, серый 27
6 RTM-VB-12-600-GY Шкаф вандалозащищенный, 12U, 630х600х600 мм, серый 32
7 RTM-VB-15-400-GY Шкаф вандалозащищенный, 15U, 765х600х400 мм, серый 37
8 RTM-VB-15-600-GY Шкаф вандалозащищенный, 15U, 765х600х600 мм, серый 47
9 RTM-VB-18-400-GY Шкаф вандалозащищенный, 18U, 895х600х400 мм, серый 42
10 RTM-VB-18-600-GY Шкаф вандалозащищенный, 18U, 895х600х600 мм, серый 52
- 11 -
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ АКСЕССУАРЫ
RTM-LU-SL-GY
Лампа освещения